Ministérlo da Educaçao
Universidade Tecnologica Federal do Paraná

Campus Londrina

Portaria no 054, de 11 de marco de 2016.

0 DIRETOR-GERAL DO CAMPUS LONDRINA DA UTFPR, no uso
de suas atribuiçOes, considerando a Portaria n° 0780, de 27 de marco de 2013;

considerando a portaria n° 1.058, de 26 de setembro de 2008, do Reitor
da UTFPR;

considerando a mensagem eletronica da presidência do NPPD Londrina,
encaminhada em 25 de fevereiro de 2016;

RESOLVE

designar MARIANNA B AUSTRIA MIDORI LIMA DO
NASCIMENTO, matrIcula SIAPE n° 20458729, ocupante do cargo efetivo de Assistente em
Administraçao, como secretária do Nücleo Permanente de Pessoal Docente do Campus
Londrina, sem onus para a instituição.

PUBLIQUE-SE B REGISTRE-SE
Gabinete do Diretor-Geral

do Câmpiis Londrina
JTFPR